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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : St-Donat (Week #3)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 18 septembre 2019 à 12:59
Allée #1 & 2 : (91) 12- L. JOLICOEUR vs (83) 4-  C. MAINVILLE Allée #3 & 4 : (92) 13- G. FAVREAU vs (81) 2-  L. HETU
Allée #5 & 6 : (93) 14- H. TREMBLAY vs (86) 7-  D. BOUCHARD Allée #7 & 8 : (88) 9-  D. DAVIS vs (85) 6-  D. PRENOVEAU
Allée #9 & 10 : (87) 8-  C. PERREAULT vs (90) 11- J- P. WATTIEZ Allée #11 & 12 : (89) 10- B. PAQUET vs (80) 1-  N.MORIN
Allée #13 & 14 : (82) 3-   Y. MASSICOTTE vs (84) 5-  M. HARDOIN

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
12- L. JOLICOEUR1 8.0 6 9 1282 369210406 9503 0 1731.0
13- G. FAVREAU2 8.0 6 9 1335 356910383 11423 0 03.0
11- J- P. WATTIEZ3 8.0 6 9 1240 357210308 11433 0 04.0
1-  N.MORIN4 7.0 5 9 1278 377910789 10684 0 673.0
8-  C. PERREAULT5 7.0 5 9 1253 374610489 11294 0 123.0
10- B. PAQUET6 7.0 5 9 1336 383710323 10194 0 1110.0
7-  D. BOUCHARD7 7.0 5 9 1243 358410316 9864 0 1413.0
6-  D. PRENOVEAU8 6.0 5 9 1298 376910637 10834 0 541.0
4-  C. MAINVILLE9 6.0 4 9 1330 382210388 11005 0 383.0
3-   Y. MASSICOTTE10 5.0 4 9 1303 379310415 10525 0 811.0
5-  M. HARDOIN11 5.0 4 9 1263 353610337 10325 0 994.0
2-  L. HETU12 5.0 4 9 1369 399510225 10485 0 851.0
14- H. TREMBLAY13 3.0 2 9 1287 365110154 10967 0 420.0
9-  D. DAVIS14 2.0 2 9 1268 366210295 10027 0 1261.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Aliette Lajoie 256 Monique Chalifoux 672 Claude Perreault 278 Claude Perreault 734
Lise Bouliane 243 Andree Beauregard 660 Andre Le Page 277 Gilles Favreau 639
Georgette Rousy 236 Georgette Rousy 626 Emile Mainville 245 Andre Le Page 628
Therese Beauregard 235 Nicole Blanchette 621 Betrand Paquet 237 Betrand Paquet 613
Marthe Paquet 233 Marthe Paquet 610 Gilles Favreau 229 Jean P. Wattiez 581

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Aliette Lajoie 256 Andree Beauregard 704 Guy Joly 290 Guy Joly 785
Francoise Dionne 252 Lise Bouliane 684 Claude Binette 278 Andre Le Page 762
Andree Beauregard 250 Monique Chalifoux 672 Jocelyn Lapointe 278 Real Fecteau 738
Lise Bouliane 246 Gabrielle Perreault 656 Claude Perreault 278 Claude Perreault 734
Gabrielle Perreault 244 Denise Bouchard 654 Jean P. Wattiez 277 Emile Mainville 732

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Aliette Lajoie 256 Monique Chalifoux 672 Claude Perreault 278 Claude Perreault 734
Lise Bouliane 243 Andree Beauregard 660 Andre Le Page 277 Gilles Favreau 639

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
2-  L. HETU 1369 2-  L. HETU 3995
10- B. PAQUET 1336 10- B. PAQUET 3837

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
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Monique Chalifoux1 3 672 241 672224Andre Le Page1 9 2084 277 762231
Andree Beauregard2 6 1321 250 704220Claude Perreault2 9 2027 278 734225
Nicole Blanchette3 3 623 240 623207Guy Joly3 9 2009 290 785223
Georgette Rousy4 6 1242 236 626207Real Fecteau4 9 2005 269 738222
Suzanne Cote5 9 1821 231 651202Betrand Paquet5 9 1988 248 698220
Lise Bouliane6 9 1800 246 684200Emile Mainville6 9 1918 277 732213
Aliette Lajoie7 9 1791 256 651199Gilles Favreau7 9 1906 258 643211
Denise Bouchard8 9 1747 237 654194Jean P. Wattiez8 9 1844 277 705204
Celine Mainville9 9 1735 236 632192Claude Binette9 9 1789 278 630198
Gabrielle Perreault10 9 1729 244 656192Gilles Rozon10 9 1784 247 636198
Ethel Forest11 6 1149 213 576191Claude Magnan11 9 1781 234 661197
Francoise Dionne12 9 1710 252 622190Ben Perreault12 9 1747 241 631194
Lorraine Pharand13 9 1702 236 642189Jacques Tremblay13 9 1737 222 603193
Lorraine Beaufort14 6 1121 239 621186Auguste Desmarteau14 9 1713 223 599190
Suzanne Guilbault15 3 554 192 554184Jean P. Gaudreault15 6 1127 217 610187
Therese Beauregard16 9 1650 235 573183Jocelyn Lapointe16 6 1114 278 608185
Mary J. Sanche17 9 1611 223 579179Dominic Beaufort17 6 1109 211 576184
Ginette Paradis18 9 1610 232 627178Bertrand Michaud18 6 1105 236 617184
Nicole Chateauvert19 9 1593 219 595177Dorian Richard19 9 1643 219 576182
Henriel Tremblay20 9 1586 233 574176Marcel Tremblay20 9 1642 212 602182
Huguette Gagne21 9 1579 220 622175Gilles Bedard21 9 1626 247 636180
Therese Gaudreault22 9 1569 226 572174Gilles Vaillancourt22 6 1046 206 526174
Diane Prenoveau23 9 1568 211 601174Denise Deschesne23 9 1544 190 530171
Marthe Paquet24 9 1547 233 610171Andre Raboni24 9 1513 198 528168
Louise Lafleur25 9 1541 216 547171Ossie Pilotte25 9 1511 236 556167
Madeleine Huard26 6 1026 209 518171Robert Langevin26 9 1501 215 535166
Claire Martin27 9 1527 202 551169Jean P Therriault27 9 1486 195 551165
Celine Durand28 6 1018 183 523169Michel Hardouin28 9 1477 231 531164
Lucie Jolicoeur29 9 1517 235 522168Yves Massicotte29 9 1438 207 540159
Pierrette Morissette30 9 1512 204 535168Andre Langlais30 9 1405 191 541156
Nicole Morin31 3 499 188 499166Jacques Gareau31 9 1275 189 454141
Johanne Dupuis32 3 495 192 495165Marcel Robillard32 6 790 154 397131
Lise Gilbert33 9 1445 235 566160Mario Girard33 9 1178 150 412130
Diane Peterson34 9 1444 183 506160Jean M. Villeneuve34 9 1160 190 458128
Alfreda Vallee35 9 1436 197 489159Michel Morgan35 6 663 161 354110
Diane Davis36 9 1416 202 497157Vacant36 0 0 0 00
Louise Hetu37 9 1396 203 539155Vacant37 0 0 0 00
Gabrielle Masse38 9 1366 183 499151
Pauline Cote39 9 1360 186 498151
Marie Tremblay40 6 897 183 486149
Monique Fortin41 9 1330 172 466147
Carole Breux42 9 1327 175 460147
Claire Tourigny43 3 424 183 424141
Nicole Gariepy44 9 1240 178 463137
Ginette Senechal45 9 1092 138 414121
Paulette Beauregard46 6 688 138 364114
Ghyslaine Massicotte47 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (80) 1-  N.MORIN
1.- Georgette Rousy 0 6 1242 207.00 205.01 236 626 0 0 0 1 2 0
2.- Ethel Forest 0 6 1149 191.03 192.00 213 576 0 0 0 2 1 0
3.- Gabrielle Masse 0 9 1366 151.07 149.04 183 499 0 1 2 0 0 0
4.- Claire Martin 0 9 1527 169.06 171.00 202 551 0 0 1 2 0 0
5.- Suzanne Guilbault 0 3 554 184.02 184.02 192 554 0 0 0 3 0 0
6.- Nicole Morin 0 3 499 166.01 166.01 188 499 0 0 3 0 0 0

#2 - (81) 2-  L. HETU
1.- Huguette Gagne 0 9 1579 175.04 191.00 220 622 0 0 1 1 1 0
2.- Nicole Gariepy 0 9 1240 137.07 129.03 178 463 0 1 2 0 0 0
3.- Louise Hetu 0 9 1396 155.01 157.02 203 539 0 0 2 1 0 0
4.- Ben Perreault 0 9 1747 194.01 206.01 241 631 0 0 0 1 2 0
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5.- Lorraine Pharand 0 9 1702 189.01 199.04 236 642 0 0 0 2 1 0
6.- Gilles Rozon 0 9 1784 198.02 209.04 247 636 0 0 0 1 2 0

#3 - (82) 3-   Y. MASSICOTTE
1.- Gilles Vaillancourt 0 6 1046 174.02 174.02 206 526 0 0 0 3 0 0
2.- Ossie Pilotte 0 9 1511 167.08 174.05 236 556 0 0 2 1 0 0
3.- Celine Durand 0 6 1018 169.04 169.04 183 523 0 0 1 2 0 0
4.- Ghyslaine Massicotte 0 0 0 0.00 197.00 0 0 0 0 0 3 0 0
5.- Yves Massicotte 0 9 1438 159.07 162.01 207 540 0 0 2 1 0 0
6.- Lorraine Beaufort 0 6 1121 186.05 207.00 239 621 0 0 0 1 2 0

#4 - (83) 4-  C. MAINVILLE
1.- Diane Peterson 0 9 1444 160.04 163.05 183 506 0 0 2 1 0 0
2.- Pierrette Morissette 0 9 1512 168.00 162.05 204 535 0 0 1 2 0 0
3.- Aliette Lajoie 0 9 1791 199.00 201.03 256 651 0 0 0 2 1 0
4.- Alfreda Vallee 0 9 1436 159.05 159.05 197 489 0 0 3 0 0 0
5.- Real Fecteau 0 9 2005 222.07 241.01 269 738 0 0 0 1 0 2
6.- Celine Mainville 0 9 1735 192.07 194.04 236 632 0 0 0 2 1 0

#5 - (84) 5-  M. HARDOIN
1.- Jacques Tremblay 0 9 1737 193.00 200.05 222 603 0 0 0 1 2 0
2.- Marcel Robillard 0 6 790 131.04 131.00 154 397 0 3 0 0 0 0
3.- Therese Gaudreault 0 9 1569 174.03 184.00 226 572 0 0 1 2 0 0
4.- Gilles Bedard 0 9 1626 180.06 174.00 247 636 0 0 1 1 1 0
5.- Auguste Desmarteau 0 9 1713 190.03 179.00 223 599 0 0 0 3 0 0
6.- Michel Hardouin 0 9 1477 164.01 160.03 231 531 0 0 1 2 0 0

#6 - (85) 6-  D. PRENOVEAU
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 1 0 0
2.- Mary J. Sanche 0 9 1611 179.00 177.02 223 579 0 0 1 2 0 0
3.- Claire Tourigny 0 3 424 141.01 141.01 183 424 0 0 3 0 0 0
4.- Diane Prenoveau 0 9 1568 174.02 161.01 211 601 0 0 1 1 1 0
5.- Suzanne Cote 0 9 1821 202.03 215.00 231 651 0 0 0 1 2 0
6.- Nicole Blanchette 0 3 623 207.02 207.02 240 623 0 0 0 0 3 0

#7 - (86) 7-  D. BOUCHARD
1.- Johanne Dupuis 0 3 495 165.00 165.00 192 495 0 0 3 0 0 0
2.- Denise Deschesne 0 9 1544 171.05 175.04 190 530 0 0 1 2 0 0
3.- Marthe Paquet 0 9 1547 171.08 156.01 233 610 0 0 1 1 1 0
4.- Louise Lafleur 0 9 1541 171.02 167.05 216 547 0 0 1 2 0 0
5.- Paulette Beauregard 0 6 688 114.04 114.04 138 364 0 3 0 0 0 0
6.- Denise Bouchard 0 9 1747 194.01 195.01 237 654 0 0 0 2 1 0

#8 - (87) 8-  C. PERREAULT
1.- Gabrielle Perreault 0 9 1729 192.01 207.03 244 656 0 0 1 1 1 0
2.- Pauline Cote 0 9 1360 151.01 164.00 186 498 0 1 2 0 0 0
3.- Carole Breux 0 9 1327 147.04 144.03 175 460 0 0 3 0 0 0
4.- Therese Beauregard 0 9 1650 183.03 185.01 235 573 0 0 0 3 0 0
5.- Andre Le Page 0 9 2084 231.05 242.04 277 762 0 0 0 0 2 1
6.- Claude Perreault 0 9 2027 225.02 215.03 278 734 0 0 0 0 2 1

#9 - (88) 9-  D. DAVIS
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 1 2 0 0
2.- Andre Raboni 0 9 1513 168.01 168.01 198 528 0 0 1 2 0 0
3.- Francoise Dionne 0 9 1710 190.00 205.05 252 622 0 0 1 0 2 0
4.- Lise Gilbert 0 9 1445 160.05 173.00 235 566 0 0 2 1 0 0
5.- Monique Fortin 0 9 1330 147.07 150.04 172 466 0 0 3 0 0 0
6.- Diane Davis 0 9 1416 157.03 153.01 202 497 0 0 3 0 0 0

#10 - (89) 10- B. PAQUET
1.- Jean M. Villeneuve 0 9 1160 128.08 135.02 190 458 0 2 1 0 0 0
2.- Ginette Senechal 0 9 1092 121.03 133.02 138 414 1 1 1 0 0 0
3.- Madeleine Huard 0 6 1026 171.00 169.01 209 518 0 0 0 3 0 0
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4.- Robert Langevin 0 9 1501 166.07 176.02 215 535 0 0 1 2 0 0
5.- Betrand Paquet 0 9 1988 220.08 229.01 248 698 0 0 0 0 3 0
6.- Emile Mainville 0 9 1918 213.01 225.02 277 732 0 0 0 1 1 1

#11 - (90) 11- J- P. WATTIEZ
1.- Andre Langlais 0 9 1405 156.01 164.05 191 541 0 0 2 1 0 0
2.- Marcel Tremblay 0 9 1642 182.04 189.05 212 602 0 0 0 2 1 0
3.- Dominic Beaufort 0 6 1109 184.05 177.02 211 576 0 0 0 3 0 0
4.- Andree Beauregard 0 6 1321 220.01 220.01 250 704 0 0 0 0 2 1
5.- Jean P. Wattiez 0 9 1844 204.08 210.03 277 705 0 0 0 2 0 1
6.- Claude Magnan 0 9 1781 197.08 205.05 234 661 0 0 0 2 1 0

#12 - (91) 12- L. JOLICOEUR
1.- Michel Morgan 0 6 663 110.03 103.00 161 354 0 3 0 0 0 0
2.- Mario Girard 0 9 1178 130.08 127.04 150 412 0 1 2 0 0 0
3.- Lucie Jolicoeur 0 9 1517 168.05 170.00 235 522 0 0 2 1 0 0
4.- Jacques Gareau 0 9 1275 141.06 136.05 189 454 0 1 2 0 0 0
5.- Ginette Paradis 0 9 1610 178.08 194.00 232 627 0 0 1 1 1 0
6.- Guy Joly 0 9 2009 223.02 239.05 290 785 0 0 0 1 1 1

#13 - (92) 13- G. FAVREAU
1.- Nicole Chateauvert 0 9 1593 177.00 173.01 219 595 0 0 1 2 0 0
2.- Lise Bouliane 0 9 1800 200.00 205.04 246 684 0 0 0 2 1 0
3.- Jean P. Gaudreault 0 6 1127 187.05 203.01 217 610 0 0 0 1 2 0
4.- Jocelyn Lapointe 0 6 1114 185.04 185.04 278 608 0 0 0 2 1 0
5.- Dorian Richard 0 9 1643 182.05 184.04 219 576 0 0 0 3 0 0
6.- Gilles Favreau 0 9 1906 211.07 211.01 258 643 0 0 0 0 3 0

#14 - (93) 14- H. TREMBLAY
1.- Marie Tremblay 0 6 897 149.03 162.00 183 486 0 0 3 0 0 0
2.- Monique Chalifoux 0 3 672 224.00 224.00 241 672 0 0 0 0 3 0
3.- Henriel Tremblay 0 9 1586 176.02 191.01 233 574 0 0 1 2 0 0
4.- Jean P Therriault 0 9 1486 165.01 182.00 195 551 0 1 0 2 0 0
5.- Bertrand Michaud 0 6 1105 184.01 205.02 236 617 0 0 1 0 2 0
6.- Claude Binette 0 9 1789 198.07 207.05 278 630 0 0 0 1 2 0


